VERIFICATO che l’importo massimo della spesa per la fornitura del servizio di cui all’oggetto, determinato 

a seguito verifica della provvista economica esistente nel Programma Annuale e.f. corrente 
approvato dal Consiglio d’Istituto, è pari ad € 1200,00 (milleduecento) IVA inclusa; 

TENUTO CONTO che l’Istituto, trattandosi di affidamento di cui all’art. 50, comma 1, lettere a) (per i lavori) e b) 
(per i servizi e forniture), D. L.gs 36/2023, non ha richiesto, ai sensi dell’art. 53, comma 1, 
all’operatore economico la prestazione della garanzia provvisoria;